

# Vennevold Holding ApS

Teglholm Tværvvej 9, 4 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2018**

---

**Jesper Vennevold**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vennevold Holding ApS  
Teglholm Tværvej 9, 4 th  
2450 København SV

CVR-nr: 38319361

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -4.420 hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000
Overført resultat .....		-49.420
<b>I alt</b> .....		<b>-4.420</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		159.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-49.420
Forslag til udbytte .....		45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.580</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		113.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.000</b>